

**ONUNCU SAYISINDA HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DERGİSİ
VE DENETİMLİ PERMÜTE BAŞLIK İNDEKSİ**

Doç.Dr. Hasan Işın DENER*

I. İlk On Sayı

1983'ten beri yayınlanmakta olan Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, bu sayısıyla birlikte 10. sayısına erişmiş bulunmaktadır. Sözkonusu on sayıda toplam 2126 sayfa içerisinde 146 adet yazı yayınlanmıştır. Bu yazıların 143'ü telif makale, sadece 1 tanesi çeviri makale ve 2'si de kitap eleştirisidir.

Derginin adı, onun bir kurum dergisi olduğunu ortaya koymaktadır. Buna mukabil, basılan on sayıda çıkan yazılardan 31'inin (geçmişte veya halen) Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mensubu olmayan yazarlarca kaleme alındıklarını vurgulamak gerekir.

Dergide çıkan telif makalelerin 122'si Türkçe, 15'i İngilizce, 3'ü Almanca ve 3'ü de Fransızca olarak yayınlanmıştır. Öte yandan, makalelerin yalnızca 4'ü iki yazarın ortak ürünü olup, ötekiler birer yazara aittir.

Son sayılardaki editör notlarından anlaşılacağı üzere, bir süredir Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi'nin gelecekteki gelişmeleriyle ilgili olarak, belli bir plan uyarınca hareket edilmektedir. Bu bağlamda, ilk 10 sayıya ait denetimli bir permüte başlık indeksi çalışması yapılmış ve sonuç, aşağıda sunulmuştur.

II. Metod ve Kullanıcıya Yönelik Açıklamalar

A) İndeksin İçeriği I

Sunulan başlık indeksi, alfabetik bir sıralama düzeninde şu bileşenleri içermektedir:

(*): Hacettepe Üniversitesi İşletme Bölümü öğretim üyesi.

1. Yazar ve ortak yazar soyadlarına göre bibliyografik künye sıralaması:

Sözkonusu bibliyografik künyelerde, yazar adı kısmından sonra eser adı yer almaktadır. Eser adlarında bazen görülen (), ' ' gibi imlâ işaretleri yazarların tercihidir; bizim eklentimiz değildir.

Ortak yazar adları sözkonusu olduğunda, eser adları tekrarlanmamış ve bkz. (bakınız) kısaltmasıyla birinci yazara atıf yapılmıştır. Dergideki tek çeviri de yazar adına göre dizine katılmış ve çevirmenin adı, ana künyeye gönderim yapılarak belirtilmiştir.

Eser adından sonra gelen Romen rakamı, yazının yer aldığı cilt sayısını göstermektedir. Dergi 1983 ve 1990 yıllarında ikişer kez yayınlanmış bulunduğundan, bu yıllara ait künyelerde, cilt sayısından sonra / işareti ve 1 veya 2 sayısı gelmektedir. Tahmin edileceği üzere bu rakamlar, ilgili yazıların o yıla ait kaçınıcı dergi sayısında yer aldığını göstermektedir.

Bundan sonra künyede, yıl sayısı ve ' - ' işareti ile ayrılmış olarak, makalelerin başlangıç ve bitiş sayfaları yer almaktadır.

2. Eser adlarına göre bibliyografik künye sıralaması:

Bu sıralamada yazı başlıkları öne gelmiş ve ardından yazar isimleri, parantez içerisine alınarak belirtilmiştir. Cilt, dergi sayısı, yıl ve sayfa numaraları ile ilgili düzen, yazar soyadına göre yapılan dizinlemedekinin aynıdır.

Eser adının ilk sözcüğü bir, an, the, die, le gibi bir harf-i tarif ya da örneğin kurum isimlerinin başındaki T.C., Türkiye gibi (künyenin alfabetik sıralamadaki yerini kullanışsız kılan) bir terim ise, o başlığın alfabetik sıralamadaki pozisyonunu, bu ifadelerden sonra gelen sözcükler tayin edecektir. Böyle durumlarda, yapıt adlarının orijinalliğini korumak üzere, alfabetik sıralama harici kalan ilk sözcükler yerlerinde bırakılarak yalnızca [] işareti içerisine alınmışlardır.

.Başlıkların korunma ilkesi, bazı başlıklarda yer alan ABD, AET, AT, Dr., EG, KİT, T.C., A.Ş. kısaltmalarının oldukları gibi bırakılmalarını da gerektirmiştir. Bunlar, belki Almanca bir kısaltma olan EG (Europäische Gemeinschaft, yani Avrupa Topluluğu) kısaltması dışında, çok bilinen kısaltmalardır.

Diğer taraftan, mevcut iki kitap eleştirisinin künyeleri, önce 'kitap eleştirisi' sözü, sonra kitabın adı ve yazarının adı verilerek kaydedilmişlerdir. Eleştiriye yazının adı ve diğer bilgiler ise, eser adıyla başlayan künyeler için uygulanan normla yazılmışlardır.

3. Yabancı dildeki başlıkların Türkçe karşılık sıralaması:

Yukarıda sözü edilen eser adı dizini, yazının Türkçe mi, yoksa yabancı bir dilde mi olduğuna bakılmaksızın gerçekleştirilmiştir.

İndeksin hitap edeceği varsayılan hedef kitlenin standartları nasıl tutulursa tutulsun, bu kişilerin üç yabancı dile birden vâkıf olmaları beklenemez. Diğer taraftan, meslek adamlarında ve öğrencilerde, bilmedikleri bir dilde yazılan yapıtları merak etme ve birisine çevirtme eğilimi artmaktadır. Tabii önce bu merak tatmin edilmelidir. Dolayısıyla yabancı dildeki eser adları (mümkün olduğu kadar asıllarını kelime kelime takibeden bir yaklaşımla) Türkçe'ye çevrilmiştir. İndeksin amacı 'haberli kılmak' olduğuna göre, burada verilen bibliyografik hizmet, sözkonusu çevirilerle amacına daha uygun bir hâle sokulmaktadır.

Esas makale dilinin İngilizce, Fransızca, Almanca oluşunu simgelemek üzere, Türkçeleştirmelerin ardına, sırasıyla İng., Fra., Alm. kısaltmaları konulmuştur.

4. Eser adlarındaki terim ve tanıtaçların elemelerden geçirilmiş permüte dizini:

Bu dizin, indeksin toplam ordinal faydasını arttırmağa yönelik bir kavramlar sıralamasıdır. Ancak ana fikrine ve üretiliş prensiplerine ilişkin bir iki temel hususu vurgulamadan indeks alfabetik sıralamasının bu bileşenini açıklayabilmek, herhalde mümkün olamayacaktır.

B) Permüte dizin ve oluşturulması

Başlıklar, kavramsal parçalara bölünebilirler. Bu parçalar, terimler, tamlamalar veya başka türlü dizilmiş sözcük grupları şeklindedir. Böyle parçalara 'tanıtıç' diyelim! O halde makale başlığından beklenen temel işlev, içerdiği tanıtaçlar arasındaki ilişkileri kurarak, yazı konusunun 'içerik alanını' okura açıklamaktır.

Başlıklardan türetilebilecek tanıtaçların birbirlerini dışlamaları şart değildir; aksine, çoğu kez birbirlerini içerebilirler, birbirleriyle kısmen çakışabilirler. Bu bakımdan, aşağıdaki indeks örnek doludur. Sonunda v.d. olan her girişin bünyesindeki ' : ' işaretinden önceki kısım, bir tanıtaç olarak kabul edilebilir.

Başlıklardan türetilebilecek tanıtaçlar permüte edilirse, indeks kullanıcısının kendisini ilgilendiren konulara ulaşma olasılığı oldukça yükselir. Kullanıcının en basit arama stratejisi, ilgilendiği konulara ilişkin terim veya tanıtaçların varlığına bakmaktır. Permüte indeksin amacı da, başlıklarda geçen tanıtaçları mümkün merteye alfabetik sıralamaya sokarak kullanıcıya, ilgilendiği konunun nerede bulunduğunu hızla, kolaylıkla ve tereddüt yaratmadan buldurabilmektir.

Görüleceği üzere böylece, birim 'indekse başvurma' eylemi başına indeksin toplam ordinal faydası yükselmiş olacaktır. Ama bir yazı başlığından türetilebilecek her türlü tanıtıcı permüte edip alfabetik

sıralamaya tabi tutarsak, bu kez de indeksin fayda eğrisi teğet eğimini iyice azaltmış oluruz.

Faydası yüksek bir indeks (onun tanınması, kaynaklarının ulaşılabilirliği, doğal büyüklüğü gibi) dışsal kısıtlar bir yana, kendisinden yararlanmaya hazır kullanıcı üzerinde yeterince motive edici, yani yeterince 'çekici' olmalıdır. Diğer bir anlatımla arama talebi-bulma süresi değişkenlerine ilişkin fiziksel talep fonksiyonu yeterince esnek olabilmelidir. Bunu sağlamak ise, sözkonusu talebin hem kısmi ve hem de diferansiyel talep özelliklerini gözönünde tutmakla, yani herşeyden önce hedef kullanıcı tipini doğru tanımlamakla mümkün olur.

Bizim durumumuzda, bilimsel dergi okuru sözkonusudur. Bu okuyucu, ne tipik bir gazete, ne de tipik bir kitap veya müracaat eseri okurudur; aksine, oldukça özelleşmiş veya özel talepleri bulunan bir meslek adamı olarak kabul edilmelidir. O halde, hazırlanan permüte indeks, bu hedef kitleden beklenen düzeyin gereksindirdiği ayrıntı seviyesini daha çoka veya daha aza doğru çekerse, ya da sözkonusu hedef okurun mesleki terim intikal ve kombinasyon süratini, indeksten faydalanma temel biçimlerini gözardı ederse, işte o zaman yukarıda belirtilmiş fonksiyonel ilişkiler zinciri indeksin azalan marjinal faydasını oldukça hızlandırır. Tüm sorun, bu hızlanmayı mümkün olduğunca engellemektir.

Enformasyon bilimcisi, değinilen indeksleme olgusunu, çoğu kez fayda fonksiyonu kavramına bağlı olarak algılamaz. Ancak temelde böyle bir ilişkiler bütünü'nün varlığını sezindiğinden, öylesine indeks hazırlama kural ve standartlarını ortaya koyar ki, aşağı yukarı aynı amaç güdülmüş olur(1).

Buraya kadar anlatılanları, bir permüte indeks hazırlarken yapılacak işlemler yönünden tekrarlayalım! Aslında indeksi yapan kişi, aşağıda belirtileceği gibi çalışmaz, çok daha kestirme yollar-dan gider ama, permüte indeks oluşturma eylemi, mantıksal açıdan, sanki kesinkes şu aşamaları takip ediyormuş gibi soyutlanarak anlatılabilir:

1. Başlıklardaki tanıtaçlar saptanmalıdır.
2. Bu tanıtaçlar, başlıklardaki gramer bağlarından kurtarılarak, içeriklerini tek başlarına hangi biçimde temsil edebiliyorlarsa o yapıya getirilmelidirler.
3. Sonra, tanıtaçlar permüte edilmelidirler.
4. Permüte edilmiş tanıtaçların birbirleriyle olan bağlantıları yansıtılmalıdır. Bizim indeksimizde bu ilişkiler, çokça ' : ' ardında belirtmek suretiyle, birkaç kendi kendini açıklayan durumda da tanıtaç ifadesi ile yetinmek suretiyle gerçekleştirilmiştir.

(1). Enformasyon bilimcisi anlayışını görmek bakımından, bakınız; Austin, Derek: Precıs, A manual of concept analysis and subject indexing, Londra, 1974, s. 19 v.d.

5. Hedef okur kitlesi ve bu kitlenin ihtiyaç, eğilim ve indeks kullanma becerileri saptanmalıdır.

İndeks meydana getirme çabasını böylece bir süreçmişcesine düşünüp aşama kalıplarına dökünce, sıra, artık permüte tanıtıçların hedef kitle ihtiyaçlarına uygun hâle getirilmesi safhasına gelmiştir. Bu bakımdan,

6. gereksiz tanıtıçlar elenir. Örneğin, 'Doğrusallık testi' başlık parçasına bağlı olarak, 'Test: Doğrusallık testi' aday girişi kaldırılır. Halbuki bir ansiklopedi indeksi sözkonusu olsaydı, bu permüte giriş belki elenmeyecekti. Çünkü ansiklopedinin bütüncül yaklaşımı, 'ne gibi testler olduğunu' merak eden kullanıcı tipine de hizmet vermeli. Ama bilimsel dergi okuru, aradığına böyle yaklaşmayacaktır.

7. Diğer taraftan, bazı tanıtıçların, anlaşılabilirliği artırmak, aramayı kolaylaştırmak, arananı çabuk buldurmak gibi amaçlar doğrultusunda değiştirilmeleri de gerekebilir. Yukarıdaki ansiklopedi örneğinde, eğer 'Test: Doğrusallık testi' girişi yazılacaksa, meselâ daha uygun bir yaklaşım, 'İstatistiksel testler: Doğrusallık testi' olabilir. Bu bir 'değiştirme' eylemidir, çünkü 'doğrusallık testi' tamlaması, permütasyon sonucunda, 'istatistiksel test' gibi bir tanıtıç üretmez. Aynı anlayışla, örneğin 'finansman bonoları ve ülkemizdeki geleceği' başlığından da 'ülkemiz' tanıtıcı yerine 'Türkiye' tanıtıcının türetilmesi gerektiği açıktır.

Tanıtıç eleme ve tanıtıcının ana vasfını bozmaksızın yapısını değiştirme eylemlerine girişirken uygulanmak üzere birçok kural ve standard geliştirilmiştir (2). Ayrıca, kural uygulanamayacak durumlara ilişkin bazı karar alma kıstasları da vardır(3).

Onun da ötesinde, sadece indeksi hazırlayanın kanı veya yargısına bağlı olan koskoca bir karar alanı mevcuttur. Böylece, indeksi oluşturan kişi, örneğin 'sıfır sermaye ile girişimcilik' başlık parçasından, hem 'Sıfır sermaye', hem de 'Sermaye' tanıtıçlarını türetmeğe karar verebilir; çünkü sıfır sermaye ile girişimciliği merak eden kullanıcının, istediğini 'sıfır' başlangıç sözcüğünde aramaması olasılığı yüksektir.

İndeks yapma eyleminin kendine özgü kuralları, kalın kitaplar oluşturur(4). Ancak aşağıdaki yüzlerce örneği inceleyip sezgisel bir fikir edinmek de mümkündür.

(2) Bizim burada gerçekleştirdiğimiz işin, enformasyon bilimcisinin indekslemeden anladığına kıyasla yalnızca bir özel alt set oluşturduğunu unutmuyarak, örneğin inceleyiniz; ISO: Standards handbook I, Information transfer, Cenevre, 1982.

(3) Bazı örnekler için bakınız; Costello, John, J: Coordinate indexing, New Brunswick, 1966; s. 27 v.d.

(4) Böyle kurallardan örnekler için, bakınız; Soergel, Dagobert; Indexing languages and thesauri: Construction and maintenance, Los Angeles, 1974, s. 15 v.d., 323 v.d.

C) İndeksin İçeriği II

Denetimli, yani buradaki anlamıyla (2)'ye göre gramer yapısı uyarlanmış, (6)'ya göre elemeye tabi tutulmuş (7)'ye göre değiştirilmiş tanıtıcılardan meydana gelen permüte dizin, indeksin alfabetik sıralamasında yalnızca bir tek bileşeni oluşturmaktadır. Bu durumda, eser adlarına göre ve Türkçeleştirilmiş eser adlarına göre sıralamaların ilk sözcükleri de, permüte indeks aday girişleri arasında daha geniş çapta bir elemeyi olanaklı kılmaktadır. Örneğin, eser adı 'Türkiye'nin' diye başlayınca, aynı başlığa ait tanıtıcılar çerçevesinde 'Türkiye: ...' girişinin tekrar verilmesi, kullanıcı için ek bir fayda sağlamayacaktır ve dolayısıyla elenebilir.

Permüte indeks çalışmasının yukarıda sayılanlardan sonraki aşamaları, yine aynı soyutlama düzeni içerisinde,

8. tanıtıcıları alfabetik olarak sıralama ve

9. tanıtıcı konsolidasyonudur.

Basit olarak, tanıtıcı konsolidasyonu şudur: Alfabetik sıralama, aynı anlamdaki tanıtıcıları ardarda getirince, indeksi hazırlayana kişi (fayda arttırıcı bir önlem olarak) onları aynı gramer yapısı düzenine sokmak isteyebilir. Örneğin 'reklamcılık eğitimi' ile 'reklam eğitimi' anlamdaşsa, bu tanıtıcıların biri, diğerinin yapısına uyarlanarak yeniden değiştirilebilir. Tabii bizim indeksimizde de, az olmakla birlikte, böylesine konsolidasyonlar gerekmiştir.

Sadece tanıtıcı verme yoluna giden ve onun ilgili yapıt bağlamındaki ilişkilerini kurmaya özen göstermeyen (farklı amaçlara yönelik) indekslerde, konsolidasyon işlemleri de bitince, bir tanıtıcıyla ilgili tüm sayfa numaraları birlikte yazılır. Bizde bu, mümkün değildir; çünkü aynı tanıtıcıya bağlı farklı ilişkiler için ayrı girişler sağlamak daha uygundur. Kaldı ki, dergi indekslerinde, kapsam büyük olmadıkça ve temel indeks materyali olarak başlıklar esas alındıkça, farklı makalelere farklı indeks girişleri sağlamanın, kullanıcı yönünden küçümsenemeyecek faydaları da vardır. Bu nedenle, 600 dolayında girişten oluşan indeksimizde eş tanıtıcılara (ve hatta, yazar adı sıralamasında bile aynı yazarlara) yönelik hiçbir 'biraraya toplama' işlemine gidilmemiştir.

Alfabetik sıralamadaki permüte indeks girişleri, eğer sözkonusu yazı bir yabancı dilde ise, ayrı ayrı hem yabancı dilde hem de Türkçe olarak yapılmıştır. Bu çerçevede, dillerin farklı sözdizimi kurallarının, özellikle eser adı sıralamasından esinlenen permüte tanıtıcı elemelerinde, hep aynı tanıtıcının elenmesine sebeb olmalarına da dikkat çekmek isteriz.

Yabancı dil makaleye ait permüte indeks bileşeninin tüm Türkçe girişlerinde, orijinal makalenin diline atfen, yine İng., Fra., Alm. kısaltmaları kullanılmıştır. Bundan başka, indeksin birkaç yerinde de 'Türkçe' anlamına gelen Tür. kısaltması izlenmektedir.

Bunun nedeni şudur: Bazı Türkçe başlıklarda, franchising, consumerism gibi yabancı dilde terimler mevcuttur. Bu terimlerin başa geldikleri permütasyonlarda, (: 'den sonra yazılan ifadeler Türkçe bile olsa) meydana gelebilecek yanlış anlamaların Tür. kısaltmasıyla önlenmesi uygun bulunmuştur.

Aynı tip bir kaygu ile, kitap eleştirilerinde, kitap yazarının başa geldiği girişlerde, bu adın yanına parantez içinde a.g. (adı geçen) ibaresi konulmuştur.

Diğer taraftan indekste, permüte tanıtıcı girişlerinin sonundaki sayfa numaralarının, başlangıç sayfa numarasını takiben v.d. (ve devamı) normuyla yazılmış olduğu izlenmektedir. Bunun asıl nedeni, makale stili anlatımın kitap didaktiğine uymayıdır. Başlığın yansıttığı konu, pek çok makalede öyle bir bütünselliği sergilemektedir ki, tanıtıcı içeriğinin anlatımı, çoğu kez makalenin her sayfasında devam etmektedir. Ayrıca, hedef kitlemizi oluşturan bilimsel makale okurlarının ortak davranışında, sadece başlangıç sayfasını öğrenme potansiyel istemi yatmaktadır. O halde, bibliyografik künyenin verilmesini amaçlayan eser adı, yazar adı gibi sıralamalarda makale son sayfasını da koymanın daha farklı olan anlamlılığı, permüte girişler söz konusu olduğunda ortadan kaybolmaktadır.

D) Alfabetik sıralama

Son olarak, yapısını böylece açıkladığımız indeksin alfabetik dizilişi hakkında da bazı belirlemeler yapalım!

İndeksin çok dilli alfabetesinde, Türk alfabesi sırasına, P'den sonra Q'nun, V'den sonra W ve X'in alınmış bulunduğunu zikretmeğe bile gerek yoktur. Ancak bunun ötesinde, alfabetik sıralamanın 'dominans' (üstünlük) prensibine göre oluşturulduğuna dikkat çekmek gerekir. Değinen ilke şu şekilde kullanılmıştır:

1. Yazar soyadı dizisinde, aynı yazarın birden fazla yazısı varsa, künyeler alfabeğe göre değil, tarihe göre dizilmiştir. Çünkü bu yaklaşım, kaynakça yazma ve izleme alışkanlığı olduğu varsayılan bilimsel makale okuru için daha olağandır.

2. Sayıların tanıtıcı olduğu nadir durumlarda, onların okunuşunu esasa alan bir sıralamaya gidilmemiştir. Çünkü bu norm, arama çabasındaki okura kolaylık sağlamamaktadır. O nedenle, tanıtıcı kabul edilen sayılar, indeksin sonunda ve büyüklük sırasına göre dizilerek verilmişlerdir.

3. Alfabetik sıralamada üstün işlem vardır. Bunlardan biri ' : ' , diğeri ise sözcükten sonraki boşluktur. Bu üstün işlemler, ':'nın veya kelimeler arasındaki boşluğun sol taraflarındaki sözcüklere ait sıralamalara öncelik tanırlar.

Örnekle anlatırsak, eğer kelimelerarası boşluğun önceliği olmasa, 'doğrusal olmayan' ifadesi 'doğrusallık testleri'nden sonra gelecekti. Fakat boşluğun önceliği, evvela 'doğrusal' sözcüğünü ilk sözcük olarak kullanacak tüm girişlerin daha önceye alınmasını sağlamaktadır.

Benzer şekilde 'Eğitim: Reklamcılık', 'Eğitim planlaması' tamlamasından önce gelmektedir. Çünkü ':nın yarattığı öncelik, 'Eğitim: ...' den oluşan tüm girişlerin önceye alınmasını gerektirmektedir.

Böylece, (gözü alfabetik sıraya göre tararken, usu sistematik bütünleri yakalamaya eğilimli olan) insanın algılama yapısına daha uygun ve bilgisayarla sıralamanın kolaycılığı yaygınlaşmadan önceki dönemlerde çok kullanılan bir alfabetik dizinleme biçimi, okur hedef kitlesi için daha uygun bulunarak tercih edilmiştir.

III. İndeks

A

- ABD: 1950-1980 döneminde kâr oranı deneyimi, V, 1987, 25 v.d.
- Abuşoğlu Ömer: Doların uluslararası rolü ve geleceği, IV, 1986, 1-24.
- Açık piyasa işlemleri: T.C. Merkez Bankası, VIII/1, 1990, 55 v.d.
- Açlık Sorunu: Yeşil Devrim, VIII/1, 1990, 233 v.d.
- AET'de vergi harmonizasyonunu gerekli kılan nedenler, bu konuda yapılan çalışmalar (Nurettin Bilici), III, 1985, 99-103.
- Ahmet Külebi: Meslekî Bibliyografyası, üç bilinmeyen çalışması, bir bitmemiş yazısı ve bir değerlendirilmemiş anketi (Hasan Işın Dener), VIII/1, 1990, 1-13.
- Akat, Ömer: Trends in the development of international tourism, IV, 1986, 25-35
- Akat, Ömer: Factors affecting the growth of international tourism, V, 1987, 1-14.
- Akın, Fahamet: Doğrusallık testleri VIII/1, 1990, 287-298.
- Akın, Fahamet: Doğrusal olmayan regresyonda stokastik terimin spesifikasyonu, VIII/2, 1990, 77-84.
- Akıncı, Ersoy: Toptan eşya fiyatları endeksi ve kullanım açısından bir değerlendirme, III, 1985, 17-43.
- Akıncı, Ersoy: Enflasyondan ekarflasyona, VI, 1988, 1-17.
- Aktan, Okan H.: Avrupa Para Sistemi'nin uygulamadaki ilk dört yılı, I/2, 1983, 165-207.
- Aktan, Okan H.: Gelişmekte olan ülkelerde dış borç bunalımı ve Türkiye, III, 1985, 45-71.

- [Bir] alan araştırması: Kentleşme ve siyasal katılma (İnan Özer), VIII/1, 1990, 169-202.
- Almanlar: Osmanlı ekonomik ilişkileri, 1871-1914, I/1, 1983, 1 v.d.
- Almanya: Türkiye ile iktisadi ilişkileri (Alm.), III, 1985, 227 v.d.
- Almanya'da Türk işçileri: Resmen ilan edilmemiş göç (İng.) I/2, 1983, 145-163.
- Altınöz, Mehmet: Otel işletmelerinde, yönetime sağladıkları katkılar açısından iç raporlar, VII, 1989, 167-171.
- Altuğ, Duygu: Diagnosing poor performance with the help of the attribution process, VII, 1989, 139-144.
- Ana programlama: Toplam planlama, II, 1984, 119 v.d.
- Ankara İskitler'de oto tamirciliği işkolundaki çırak çocuklar üzerinde bir araştırma (Gülay Arıkan, Sibel Gökusu), IV, 1986, 37-49
- Anpassungsprozess: Externer Schocks, I/1, 1983, 19 v.d.
- Antep fıstığı: Üretim faktörleri, II, 1984, 34 v.d.
- Arıkan, Gülay; Sibel Gökusu: Ankara İskitler'de oto tamirciliği işkolundaki çırak çocuklar üzerinde bir araştırma, IV, 1986, 37-49.
- Asgari vergilendirilmiş yolun seçimi: Türk ve Belçika vergi hukukunun karşılaştırmalı bir incelemesi (Fra.), VIII/1, 1990, 309-311.
- [An] assessment of development and planning (Selçuk Cingi), IV, 1986, 61-75.
- AT: Türkiye ile birleşim (Alm.), III, 1985, 169 v.d.
- Ataç, Kuter: İşçi göçü: Bazı kuramsal sorunlar, I/1, 1983, 97-111.
- Ataç, Kuter: Türkiye'de para politikası, 1975-1984, III, 1985, 73-87.
- Atasagun, H. Fehmi; Bahtuşen Kavak: KİT'lerin personel sorunları ve KİT'ler için öngörülen iş ve başarı değerlemesi üzerine düşünceler, VII, 1989, 215-240.
- Atasagun, Hasan Fehmi: bkz. Dener, Hasan Işın.
- Atfetme süreci: Düşük verimliliğin tanınması (İng.), VII, 1989, 140 v.d.
- Attribution process: Diagnosing poor performance, VII, 1989, 140 v.d.
- Avrupa: Turizm sektöründe entegrasyon, I/1, 1983, 79 v.d.
- Avrupa Ekonomik Topluluğu ve Türkiye'de tarım (Yavuz Tekelioğlu), VIII/1, 1990, 149-168.
- Avrupa Para Sistemi'nin uygulamadaki ilk dört yılı (Okan H. Aktan), I/2, 1983, 165-207.
- Avrupa Topluluğu: Türkiye ile bütünleşme, IV, 1986, 127 v.d.
- Avrupa Topluluğu'nda vergilendirme (Nurettin Bilici), VIII/2, 1990, 85-90.
- Avrupa Topluluğu'nun uluslararası niteliği ve Türkiye'nin topluluğa katılmasının doğuracağı egemenlik sorunları (Haluk Günugur), III, 1985, 241-261.
- Ayhan, Doğan Yaşar: İşletmelerarası bir birleşme biçimi: Franchising (imtiyaz) sistemi ve önemi, II, 1984, 80-96.

Ayhan, Doğan Yaşar: Tüketicilerin korunmasında reklâm doğruluğunun denetlenmesi IV, 1986, 51-60.

Ayrıştırma analiz tekniği: Ticaret bankalarının finansal güçlüklerinin önceden saptanması, III, 1985, 209 v.d.

B

Başarı değerlemesi: KİT'ler, VII, 1989, 232 v.d.

Batılı anlamda bir bilim adamı: Osman Okyar (Erdal Türkkay), III, 1985, 9-15.

Bayilik verme; Pazarlama ilmi, II, 1984, 109 v.d.

Belçika vergi hukuku: Asgari vergilendirilmiş yolun seçimi (Fra.), VIII/1, 1990, 309 v.d.

Belgique: Le choix de la voie la moins imposée, VIII/1, 1990, 309 v.d.

Belirsizlik: Parasal politika aracının seçimine etkisi (İng.), VI, 1988, 113 v.d.

Berksoy, Taner: Kalkınma stratejileri ve ithal ikamesi, III, 1985, 89-97.

Beslenme: Tarımsal üretim ve gelir, VII, 1989, 98 v.d.

Beşinci planda isdihdam ve işsizlik (İbrahim Tanyeri), II, 1984, 5-24.

Bilgisayarla eğitim işletmelerinde girişim fikri özellikleri (Hayat Enbiyaoğlu), II, 1984, 143-152.

Bilgisayarlı muhasebe denetiminde genel denetim yazılımları (Tunç Uyanık), IV, 1986, 197-202.

Bilici, Nurettin: AET'de vergi harmonizasyonunu gerekli kılan nedenler, bu konuda yapılan çalışmalar, III, 1985, 99-103.

Bilici, Nurettin: Le choix de la voie la moins imposée: Etude comparée des droits fiscaux turc et belge, VIII/1, 1990, 309-311.

Bilici, Nurettin: Avrupa Topluluğu'nda vergilendirme, VIII/2, 1990, 85-90.

Bilim adamı: Osman Okyar, III, 1985, 9 v.d.

Bitkisel yağlar: Türkiye ve Avrupa Topluluğu, IV, 1986, 129 v.d.

Bocutoğlu, Ersan: Ulusal ekonominin ithalata bağımlılığının ölçülmesinde ithalat ters matrisi yöntemi: Teori ve Türkiye açısından kısa bir değerlendirme, II, 1984, 57-66.

Bölgesel dengesizlik: Türkiye'nin kalkınması ve Güneydoğu Anadolu Projesi, III, 1985, 395 v.d.

Bunalım: Yugoslav ekonomisi, VIII/2, 1990, 1. v.d.

Bundesrepublik Deutschland: Wirtschaftsbeziehungen mit der Türkei, III, 1985, 227 v.d.

Büyüme: Uluslararası turizm (ing.) V, 1987, 1 v.d.

C

- Can, Halil (Çevirmen): bkz. Litwin, George H.
- [Le] choix de la voie la moins imposée: Etude comparée des droits fiscaux turc et belge (Nurettin Bilici), VIII/1, 1990, 309-311.
- Cingi, Selçuk: Few remarks on establishing a 'cooperative bank' in Turkey, I/1, 1983, 112-114.
- Cingi, Selçuk: Yeni yasal düzenlemeler ve T.C. Ziraat Bankası, I/2, 1983, 111-133.
- Cingi, Selçuk: An assessment of development and planning, IV, 1986, 61-75.
- Cingi, Selçuk: Türkiye ekonomisinde tarımsal finansman, V, 1987, 15-22.
- Cingi, Selçuk: Dış ticaretin finansmanında yeni bir kurum: Türkiye İhracat Kredi Bankası A.ş., VI, 1988, 19-27.
- Cingi, Selçuk: Turizm ve Türk turizm sektörü, VII, 1989, 145-165.
- Cingi, Selçuk: Türk banka sisteminde yeniden-yapılanma girişimleri çerçevesinde Türkiye Kalkınma Bankası örneği, VIII/1, 1990, 109-140.
- Consumer choice: Reference group effect, VIII/2, 1990, 133 v.d.
- Consumerism: Çevresel yaklaşım bağlamında tüketicinin korunması (Tür.), VIII/1, 1990, 265 v.d.
- Cooperative bank: Turkey, I/1, 1983, 112 v.d.
- Countertrade: Scope, economic rationale, institutional framework, VI, 1988, 29 v.d.

Ç

- Çağdaşlaşma: Türk kadını, VIII/2, 1990, 37 v.d.
- Çakman, Kemal: Marx'istlerin 'düşen kâr oranı' tezi üzerine neoklasik bir denklem aracılığıyla yorumlar ve 1950-1980 ABD deneyimi, V, 1987, 23-47.
- Çalışma: Fazla çalışmanın düzenlenmesi, VIII/2, 1990, 91 v.d.
- Çalışma verimliliği: Türkiye'de kamusal örgütler, V, 1987, 59 v.d.
- Çapraz tabloların çözümlenmesi ve log-linear modeller (Hamza Uygun), VIII/1, 1990, 299-308.
- Çarıkçı, Emin: Esnek kur politikaları ve dış ticarete etkileri I/2, 1983, 91-110.
- Çarıkçı, Emin: Scope, economic rationale and institutional framework of countertrade, VI, 1988, 29-60.
- Çarıkçı, Emin: The economic impact of export processing zones: A critical survey, VII, 1989, 15-43.

- Çeklerde keşide tarihinin önemi ve bulunmamasının sonuçları (Tanju Oktay Yaşar), V, 1987, 97-103.
- Çevresel psikoloji ve turizm pazarlaması: Teori ve uygulamadaki gelişme alanları (Yavuz Odabaşı), III, 1985, 321-328.
- Çevresel yaklaşım: Tüketicinin korunması, VIII/1, 1990, 265 v.d.
- Çınar, Recai: Standardizasyonun sosyo-ekonomik önemi, II, 1984, 135-142.
- Çırak çocuklar: Oto tamirciliği, IV, 1986, 39 v.d.
- Çubukçu, Tuğrul: İstikrar politikalarının tutarlılığı, III, 1985, 105-123.

D

- [The] demand for money: A theoretical approach (Selim Cafer Karataş), VI, 1988, 85-112.
- Demiryolu: Osmanlı dönemi araç ve malzem ithalatı, III, 1985, 265 v.d.
- Demokrasi: Laiklik, VIII/1, 1990, 47 v.d.
- Dener, Hasan Işın: Turizm talebi göstergesi olarak gerçekleşmiş aylık yabancı gecele-melerinin tahminine ilişkin bir yöntem: Bir operasyonel tanım hatasının düzeltilmesi, I/1, 1983, 63-78.
- Dener, Hasan Işın: Sabit fiyatlarla kişi başına milli hasıla zaman serisindeki kısa vadeli alt dönemlerin saptanması hakkında bir not, I/2, 1983, 5-11.
- Dener, Hasan Işın: Gelir dağılımında dilimiçi eşitsizlik ve ortadireğin konumu hakkında, II, 1984, 67-79.
- Dener, Hasan Işın: Kapasite kullanım indeksleri ve dolaylı verilerle bir deneme, IV, 1986, 77-87.
- Dener, Hasan Işın: Fiyat değişimindeki hızlanma veya yavaşlama eğilimlerinin nite-liksel olarak saptanmasına ilişkin basit bir test, VI, 1988, 61-71.
- Dener, Hasan Işın: Toptan ticaret sektöründeki yoğunlaşma yapısının değişimine ilişkin bir gözlem, VII, 1989, 87-96.
- Dener, Hasan Işın: Ahmet Külebi, Meslekî bibliyografyası, üç bilinmeyen çalışması, bir bitmemiş yazısı ve bir değerlendirilmemiş anketi, VIII/1, 1990, 1-13.
- Dener, Hasan Işın: Onuncu sayısında Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi ve denetimli permüte başlık indeksi, VIII/2, 1990, 157-189.
- Dener, Hasan Işın; Hasan Fehmi Atasagun: İktisadi makalelerin alt konulara dağılımı hakkında bazı gözlemler: Journal of Economic Literature'den yapılan sayım ve sonuçlarının değerlendirilmesi, III, 1985, 125-143.

- Denetim: Bilgisayar yazılımları, IV, 1986, 197 v.d.
- Denetimli permüte başlık indeksi: Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, VIII/2, 1990, 157 v.d.
- Deniz yük taşıma işletmelerinde sürastarya ve dispeç günleri ve ücretlerin hesaplanması (Yusuf Sürmen), II, 1984, 153-159.
- Detaylı programlama: Kesikli üretim sistemleri, III, 1985, 276 v.d.
- Deutschland: Wirtschaftsbeziehungen mit der Türkei, III, 1985, 227 v.d.
- Developing countries: Elasticities of substitution, III, 1985, 287 v.d.
- Development: Planning, IV, 1986, 61 v.d.
- Development of international tourism, IV, 1986, 26 v.d.
- Dış borç bunalımı: Gelişmekte olan ülkeler ve Türkiye, III, 1985, 45 v.d.
- Dışsal şoklar: Türkiye (Aİm.) I/1, 1983, 17 v.d.
- Dışsal şoklar ve gelişmekte olan ülkelerin dış ticaretleri üzerindeki etkileri (Bahri Yılmaz), I/2, 1983, 135-143.
- Dış ticaret: Esnek kur politikalarının etkisi, I/2, 1983, 101 v.d.
- Dış ticaret: Gelişmekte olan ülkeler ve dışsal şoklar, I/2, 1983, 135 v.d.
- Dış ticaretin finansmanında yeni bir kurum: Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş. (Selçuk Cingi), VI, 1988, 19-27.
- Diagnosing poor performance with the help of the attribution process (Duygu Altuğ), VII, 1989, 139-144.
- Dilmen, Bilge: Türkiye'de antep fıstığı üretimi: Gaziantep ili antep fıstığı üretiminde kullanılan üretim faktörlerinin etkinliği üzerine bir çalışma, II, 1984, 33-46.
- Dispeç: Ücretlerin Hesaplanması, II, 1984, 154 v.d.
- Doğrusal olmayan regresyonda stokastik terimin spesifikasyonu (Fehamet Akın), VIII/2, 1990, 77-84.
- Doğrusallık testleri (Fehamet Akın), VIII/1, 1990, 287-298.
- Doların uluslararası rolü ve geleceği (Ömer Abuşoğlu), IV, 1986, 1-24.
- Droit fiscaux: Le choix de la voie la moins imposée, VIII/1, 1990, 309-311.
- Dünden bugüne Türkiye ekonomisi ve ikibinli yıllara bir bakış (İsmet Ergün), VIII/1, 1990, 63-75.
- Düşen kâr oranı: Yorum ve 1950-1980 ABD deneyimi, V, 1987, 25 v.d.
- Düşük verimliliğe neden olan etmenler ve bunları önleyici yönetim teknikleri arasında iş etüdünün yeri (Hikmet Timur), I/2, 1983, 57-72.
- Düşük verimliliğin affetme süreci yardımıyla tanınması (İng.), VII, 1989, 139-144.

E

- [The] economic impact of export processing zones: A critical survey (Emin Çankıcı), VII, 1989, 15-43.
- [Die] EG-Assoziierung der Türkei (İsmet Ergün), III, 1985, 169-181.
- Egemenlik: Türkiye'nin Avrupa Topluluğu'na katılmasının doğuracağı sorunlar, III, 1985, 243 v.d.
- Eğitim: Bilgisayarla eğitim işletmeleri, II, 1984, 143 v.d.
- Eğitim: Grup Dinamiği VIII/1, 1990, 33 v.d.
- Eğitim: Kooperatifçilik, IV, 1986, 133 v.d.
- Eğitim: Reklamcılık, IV, 1986, 143 v.d.
- Eğitim planlaması: Matematiksel modeller, VI, 1988, 73 v.d.
- Ekarfilyon: Enflasyon, VI, 1988 13 v.d.
- Ekonomi politikasının temelleri, Hüsnü Erkan, II, 1984, 161 v.d.
- Ekonomik ilişkiler: Osmanlılar ve Almanlar, I/1, 1983, 1 v.d.
- Ekonomik reform programı: Yugoslav ekonomisi, VIII/2, 190, 8 v.d.
- Ekonomik tablo: François Quesnay ve optimum üretim düzeyi, I/1, 1983, 46 v.d.
- Elasticities of substitution in developing countries and in Turkey (Bilge Aloba Köksal), III, 1985, 287-308.
- Emek verimliliği: Norm kadro ve iş değerlendirmesi, IV, 1986, 152 v.d.
- Enbiyaoğlu, Hayat: Bilgisayarla eğitim işletmelerinde girişim fikri özellikleri, II, 1984, 143-152.
- Endüstri: Tarımdan endüstriye kooperatifçilik, I/2, 1983, 210 v.d.
- Enflasyon: Para arzı ve Türkiye, I/1, 1983, 54-62.
- Enflasyon: Türkiye'de maliye ve para politikaları, IV, 1986, 109 v.d.
- Enflasyondan ekarfilyona (Ersoy Akıncı), VI 1988, 1-17.
- Enflasyonun kaynakları: Yugoslavya ve Türkiye (İng.), VIII/1, 1990, 77-107.
- Entegrasyon: Turizm sektörü ve Avrupa, I/1, 1983, 79 v.d.
- Erden, Emir: Pazarlama İlmî ilgi sahası içerisinde 'bayilik verme', II, 1984, 107-118.
- Erden, Emir: Pazarlamacının pazarı teşhisi nasıl olmalıdır? III, 1985, 145-167.
- Erdoğan, Murat; Uğur Ömürgönülşen: Yeminli Özel Teknik Bürolar: Gecekondu sorunu, imar affı ve kamu hizmetlerinin özel kişilere gördürülmeleri açılarından bir değerlendirme, VII, 1989, 173-214.
- Ergün, İsmet: Kitap eleştirisi: Ekonomi politikasının temelleri, Hüsnü Erkan, II, 1984, 161-164.
- Ergün, İsmet: Die EG - Assoziierung der Türkei, III, 1985, 169-181.

- Ergün, İsmet: Türkiye ekonomisinde tasarruf açığı üzerine düşünceler, VII, 1989, 1-14.
- Ergün, İsmet: Dünden bugüne Türkiye ekonomisi ve ikibinli yıllara bir bakış, VIII/1, 1990, 63-75.
- Erkan, Hüsnü (a.g.) Ekonomi politikasının temelleri, Kitap eleştirisi (İsmet Ergün), II, 1984, 161 v.d.
- Erkan, Hüsnü: Piyasa ekonomisine fonksiyonel işlerlik kazandırmak açısından rekabet teorisi ve politikası, III, 1985, 183-207.
- Erol, Cengiz: İşletmelerin finansal güçlüklerinin önceden saptanmasında ayrıştırma analiz tekniğinin ticaret banka işletmelerinde denenmesi, III, 1985, 209-225.
- Esnek kur politikaları ve dış ticarete etkileri (Emin Çarıkçı), I/2, 1983, 91-110.
- Eşitsizlik: Gelir dağılımı, II, 1984, 68 v.d.
- [L]'évolution et la formation du personnel de santé en Turquie (Erdinç Tokgöz), IV, 1986, 177-185.
- Export processing zones: Economic impact, VII, 1989, 15-43.
- Externer Schocks und Anpassungsprozess in der Türkei (Bahri Yılmaz), 161, 1983, 17-30.

F

- Factors affecting the growth of international tourism (Ömer Akat), V, 1987, 1-14.
- Fazla çalışmanın düzenlenmesi: 657 ve 1475 sayılı kanunlar, VIII/2, 1990, 91 v.d.
- Federal Almanya: Türkiye ile iktisadi ilişkiler (Alm.) III, 1985, 227 v.d.
- Few remarks on establishing a 'cooperative bank' in Turkey (Selçuk Cingi), I/1 1983, 112-114.
- Finansal güçlüklerin önceden saptanması: Ticaret bankalarına uygulanmış ayrıştırma modeli, III, 1985, 209 v.d.
- Finansal kaldırma kararları, I/1, 1983, 31 v.d.
- Finansman bonoları ve ülkemizdeki geleceği (Senan Uyanık), IV, 1986, 187-195.
- Fiscal and monetary policies and inflation in Turkey (Orhan Morgil), IV, 1986, 109-118.
- Fiscal policy: Crowd out, VIII/1, 1990, 243 v.d.
- Fiyat değişimlerdeki hızlanma ve yavaşlama eğilimlerinin saptanmasına ilişkin basit bir test (Hasan Işın Dener), VI, 1988, 61-71.
- Fiyat endeksi: Toptan eşya, III, 1985, 17 v.d.
- Formation du personnel de santé: Turquie, IV, 1986, 180 v.d.
- Franchising: İşletmelerarası birleşme sistemi (Tür.) II, 1984, 84 v.d.
- François Quesnay, ekonomik tablo ve optimum üretim düzeyine ulaşmak için gerekli politikalar (İbrahim Tanyeri), I/1, 1983, 44-53.

G

- Gaziantep: Antep fıstığı üretimi, II, 1984, 33 v.d.
- Gecekondu sorunu: Yeminli özel teknik bürolar, VII, 1989, 173 v.d.
- Geceleme tahmini: Turizm talebi göstergesi operasyonel tanımı, I/1, 1983, 65 v.d.
- Geleceğin ekonomistlerinin düşündükleri (Aytül Kasapoğlu), VIII/2, 1990, 129-132.
- Gelir: Tarımsal üretim ve beslenme, VII, 1989, 98 v.d.
- Gelir dağılımında dilimçi eşitsizlik ve ortadireğin konumu hakkında (Hasan Işın Dener), II, 1984, 67-79.
- Gelir politikası: Vergilendirme, V, 1987, 105 v.d.
- Gelişmekte olan ülkeler: Dışsal şoklar ve dış ticaret, I/2, 1983, 135 v.d.
- Gelişmekte olan ülkelerde dış borç bunalımı ve Türkiye (Okan H. Aktan), III, 1985, 45-71.
- Germany: Immigration of Turkish workers, I/2, 1983, 14 v.d.
- Girişim fikri: Bilgisayarla eğitim işletmeleri, II, 1984, 145 v.d.
- Girişimcilik: Türk sanayii, I/1, 1983, 6 v.d.
- Göç: Almanya'da Türk işçileri, I/2, 1983, 145 v.d.
- Gökçe, Birsen: Bir toplumsal olgu olarak 'intihar', V, 1987, 49-57.
- Gökçe, Birsen: Laiklik ve demokrasi ilişkileri üzerine, VIII/1, 1990, 47-53.
- Gökçe, Birsen: Türk kadını ve çağdaşlaşma, VIII/2, 1990, 37-47.
- Gökçe, Birsen (a.g.): Toplumsal bilimlerde araştırma, Kitap eleştirisi, (Hamza Uygun), VIII/2, 1990, 155-156.
- Göksu Sibel: bkz. Arıkan, Gülay
- Gönenç, Halit: Türkiye'de menkul kıymet yatırım fonlarının bugünü, VII, 1989, 121-127.
- Growth of international tourism, V, 1987, 1 v.d.
- Grup dinamiği eğitimi (Ahmet Külebi), VIII/1, 1990, 15-31.
- Grup dinamiği seminerlerinin gereği ve uygulanması üzerine notlar (M. Kemal Öktem), VIII/1, 1990, 33-45.
- Gumpel, Werner: Die Wirtschaftsbeziehungen zwischen der Türkei und der Bundesrepublik Deutschland: Entwicklung, Probleme, Perspektiven, III, 1985, 227-239.
- Güdüleme: Örgüt İklimi, I/2, 1983, 73 v.d.
- Güneydoğu Anadolu Projesi: Bölgesel dengesizlik ve Türkiye'nin kalkınması, III, 1985, 405 v.d.
- Günuşur, Haluk: Avrupa Topluluğu'nun uluslararası niteliği ve Türkiye'nin topluluğa katılmasının doğuracağı egemenlik sorunları, III, 1985, 241-261.

H

- Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi: Denetimli permüte başlık indeksi, VIII/2, 1990, 157 v.d.
- Hacettepe Üniversitesi İktisat Bölümü: Osman Okyar, III, 1985, 1 v.d.
- Hacıhasanoğlu, Bilge: Türkiye'de para arzı ve enflasyon arasında nedensellik ilişkisi, I/1, 1983, 54-62.
- Hacıhasanoğlu, Bilge: Matematiksel makro eğitim planlaması modelleri, VI, 1988, 73-84.
- Harrod-Domar madeline tam kapasite kullanımının ve tam istihdamın sağlanması (Orhan Morgil), VI, 1988, 121-126.
- Hasta yatağı talebi: Projeksiyon, III, 1985, 387 v.d.
- Hovardaoğlu, Selim: Serbest ithalata ilişkin tutumları ölçmek amacıyla tutum ölçeği geliştirilmesi, IV, 1986, 89-98.

İ—J

- İç raporlar: Otel işletmeleri, VII, 1989, 167 v.d.
- İhracat: Avrupa Topluluğu entegrasyonu çerçevesinde bitkisel yağlar, IV, 1986, 128 v.d.
- [Türkiye] İhracat Kredi Bankası: Dış ticaret finansmanı, VI, 1988, 19 v.d.
- İhracat serbest bölgelerinin iktisadi etkileri: Eleştirel bir toplu bakış (İng.), VII, 1989, 15 v.d.
- İkame: Marshall, III, 1985, 351 v.d.
- İkame esnekliği: Türkiye ve kalkınmakta olan ülkeler (İng.), III, 1985, 287 v.d.
- İkibinli yıllar: Türkiye ekonomisi, VIII/1, 1990, 72 v.d.
- İklim ve güdüleme (George H. Litwin, Çev. Halil Can), I/2, 1983, 73-89.
- İkramiye uygulaması: Ücret biçimi, VIII/1, 1990, 259 v.d.
- İktisadi makalelerin alt konulara dağılımı hakkında bazı gözlemler: Journal of Economic Literature'dan yapılan sayım ve sonuçlarının değerlendirilmesi (Hasan Işın Dener, Hasan Fehmi Atasagun), III, 1985, 125-143.
- İktisadi politika: İttihat ve Terakki Cemiyeti, 1908-1918, VIII/1, 1990, 206 v.d.
- İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi: Denetimli permüte başlık indeksi, VIII/2, 1990, 157 v.d.
- İmalat sanayii: Yoğunlaşma düzeyini belirleyen faktörler, VIII/2, 1990, 106 v.d.

- İmar affı: Yeminli özel teknik bürolar, VII, 1989, 109 v.d.
- Immigration: Turkish workers into Germany, I/2, 1983, 145 v.d.
- [The] impact of uncertainty on the choice of monetary policy instruments (Hasan Kazdağlı), VI, 1988, 113-120.
- İmtiyaz sistemi: İşletmelerarası birleşme, II, 1984, 84 v.d.
- İndeks: Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, VIII/2, 1990, 157 v.d.
- Inflation: Fiscal and monetary policies in Turkey IV, 1986, 109 v.d.
- Inflation: Yugoslavia and Turkey, VIII/1, 1990, 78 v.d.
- İnnovasyon ve işletmeler (Mustafa Kılıç), VII, 1989, 103-119.
- İnsangücü planlaması: İşletmeler, VII, 1989, 129, v.d.
- International tourism: Developments, IV, 1986, 26 v.d.
- International tourism: Factors of growth, V, 1987, 1 v.d.
- İntihar: Bir toplumsal olgu, V, 1987, 49 v.d.
- İnçi, Mustafa: Sorumluluk muhasebesi, IV, 1986, 99-107.
- Is crowding out of fiscal policy inevitable? (Hasan Kazdağlı), VIII/1, 1990, 241-256.
- İsdihdam: Beşinci plan, II, 1984, 5 v.d.
- İsdihdam: Harrod-Domar modeli, VI, 1988, 121 v.d.
- İsdihdam politikaları: Türkiye, III, 1985, 309 v.d.
- İstikrar politikalarının tutarlılığı (Tuğrul Çubukçu), III, 1985, 105-123.
- İş değerlemesi: KİT'ler, VII, 1989, 232 v.d.
- İş değerlendirmesi: Norm kadro ve emek verimliliği, IV, 1986, 152 v.d.
- İş değerlendirmesinden önce yapılması gerekli çalışmalar (Hikmet Timur), VIII/1, 1990, 141-148.
- İş etüdü: Düşük verimliliğin önlenmesi, I/2, 1983, 57 v.d.
- İş tasarımı: Teşvik aracı, VI, 1988, 172 v.d.
- İşçi göçü: Bazı kuramsal sorunlar (Kuter Ataç), I/1, 1983, 97-111.
- İşletmelerarası bir birleşme biçimi: Franchising (imtiyaz) sistemi ve önemi (Doğan Yaşar Ayhan), II, 1984, 80-96.
- İşletmelerde finansal kaldıraç kararları (Gülser Meriç), I/1, 1983, 31-43.
- İşletmelerde innovasyon, VII, 1989, 103 v.d.
- İşletmelerde insangücü planlaması (Hikmet Timur), VII, 1989, 129-137.
- İşletmelerde finansal güçlüklerinin önceden saptanmasında ayırıştırma analiz tekniğinin ticaret banka işletmelerinde denenmesi (Cengiz Erol), III, 1985, 209-225.
- İşsizlik: Beşinci plan, II, 1984, 5 v.d.

- İthal ikamesi: Kalkınma stratejileri, III, 1985, 89 v.d.
- İthalat: Osmanlı döneminde demiryolu araç ve malzemeleri, III, 1985, 265 v.d.
- İthalat: Serbest ithalatın ölçülmesi, IV, 1986, 91 v.d.
- İthalat bağımlılığının ölçülmesi: İthalat ters matrisi yöntemi, II, 1984, 59 v.d.
- İttihat ve Terakki Cemiyeti'nin iktisadi ve mali politikaları: 1908-1918, VIII/1, 1990, 203-232.
- Journal of Economic Literature: İktisadi makalelerin alt konulara dağılımı (Türk.), III, 1985, 125 v.d.

K

- Kadın: Türkiye'de çağdaşlaşma, VIII/2, 1990, 37 v.d.
- Kadro rejimi: Türkiye'deki gelişimi, VI, 1988, 127 v.d.
- Kadro rejiminin gelişimi: Türkiye, V, 1987, 70 v.d.
- Kalkınma: Planlama (İng.), IV, 1986, 61 v.d.
- [Türkiye] Kalkınma Bankası: Türk banka sistemi çerçevesinde yeniden yapılanma, VIII/1, 1990, 110 v.d.
- Kalkınma düşüncesinin gelişmesi (Halime Oygur), II, 1984, 25-32.
- Kalkınma stratejileri ve ithal ikamesi (Taner Berksoy), III, 1985, 89-97.
- Kalkınma sürecinde yabancı sermaye yatırımları (Halime L. Oygur), VII, 1989, 45-52.
- Kalkınmakta olan ülkeler: İkame esnekliği (İng.), III, 1985, 287 v.d.
- Kalkınmanın finansmanında kaynaklar ve kaynak dengesi sorunu (Halime Oygur), III, 1985, 329-338.
- Kamu hizmetlerinin özel kişilere gördürülmesi: Yeminli özel teknik bürolar, VII, 1989, 195 v.d.
- Kamu örgütleri: Türkiye'de çalışma verimliliği ve kültürel normlar, V, 1987, 59 v.d.
- Kapasite kullanımı: Harrod-Domar modeli, VI, 1988, 121 v.d.
- Kapasite kullanım indeksleri ve dolaylı verilerle bir deneme (Hasan Işın Dener), IV, 1986, 77-87.
- Karar verme: Yönetimde problem çözme, VIII/2, 1990, 17 v.d.
- Karataş, Selim Cafer: The demand for money: A theoretical approach, VI, 1988, 85-112.
- Karşılıklı ticaret (Halime Oygur), IV, 1986, 119-125.
- Karşılıklı ticaretin amacı, iktisadi mantığı ve kurumsal yapısı (İng.), VI, 1988, 29-60.
- Kasapoğlu, Aytül: Geleceğin ekonomistlerinin düşündükleri, VIII/2, 1990, 129-132.

- Kavak, Bahtuşen, bkz. Atasagun, Hasan Fehmi
- Kaya, Bayram: Tüketicinin korunması (Consumerism): Modern pazarlama anlayışı ile çevresel yaklaşım içinde bir inceleme, VIII/1, 1990, 265-285.
- Kaynak, Muhteşem: Osmanlı Demiryolları ve demiryolu araç ve malzemeleri ithalatı, III, 1985, 263-273.
- Kaynak dengesi: Kalkınma finansmanı, III, 1985, 329 v.d.
- Kazdağlı, Hasan: The impact of uncertainty on the choice of monetary policy instrument, VI, 1988, 113-120.
- Kazdağlı, Hasan: Servet etkisi ve önemi, VII, 1989, 53-73.
- Kazdağlı, Hasan: Is crowding out of fiscal policy inevitable?, VIII/1, 1990, 241-256.
- Kentlileşme: Siyasal katılma, VIII/1, 1990, 169 v.d.
- Kentlileşme ve siyasal katılma: Toplumsallaşma sürecinin siyasal boyutu, VI, 1988, 153 v.d.
- Kesikli üretim sistemlerinde detaylı programlama (Erhan Kozan), III, 1985, 275-285.
- Keşide tarihi: Çekler, V, 1987, 97 v.d.
- Keynesçi teorinin 'yeniden' yorumlanması hakkında bir değerlendirme (Hüseyin Özel), VIII/2, 1990, 117-127.
- Keynesçilik: Yeni Cambridge Okulu, VII, 1989, 75 v.d.
- Kılıç, Mustafa: İnnovasyon ve işletmeler VII, 1989, 103-119.
- Kişi başına millî hasıla: Kısa vadeli alt dönemlerin saptanması, I/2, 1983, 6 v.d.
- Kitap eleştirisi: Ekonomi politikasının temelleri, Hüsni Erkan (İsmet Ergün), II, 1984, 161-164.
- Kitap eleştirisi: Toplumsal bilimlerde araştırma, Birsen Gökçe (Hamza Uygun), VIII/2, 1990, 155-156.
- KIT'lerin personel sorunları ve KIT'ler için öngörülen iş ve başarı değerlemesi üzerine düşünceler (Hasan Fehmi Atasagun, Bahtuşen Kavak), VII, 1989, 215-240.
- Kooperatif bankası: Türkiye (İng.) I/1, 1983, 112 v.d.
- Kooperatifçilik: Tarımdan endüstriye doğru, I/2, 1983, 209 v.d.
- Kooperatifçilik eğitimi (Ayhan Tan), IV, 1986, 133-142.
- Kozan, Erhan: Toplam planlama/Ana programlama: Bir yaklaşım, II, 1984, 119-134.
- Kozan, Erhan: Kesikli üretim sistemlerinde detaylı programlama, III, 1985, 275-285.
- Köksal, Bilge Aloba: Elasticities of substitution in developing countries and in Turkey, III, 1985, 287-308.
- Kur politikası: Dış ticaret ve esnek kurlar, I/2, 1983, 92 v.d.
- Kuruluş yeri karar: Perakendeci işletmeler, II, 1984, 51 v.d.
- Kuzgun, İnci: Türkiye'de bir ücret biçimi olarak ikramiye uygulaması, VIII/1, 1990, 259-263.
- Kuzgun, İnci: Türkiye'de 657 ve 1475 sayılı kanunlar çerçevesinde fazla çalışmanın düzenlenmesi, VIII/2, 1990, 91-103.

- Külebi, Ahmet: Sosyal örgütler için bir sosyal pedagojik önderlik modeli, I/1, 1983, 88-96.
- Külebi, Ahmet: Grup dinamiği eğitimi, VIII/1, 1990, 15-31.
- Kültürel normlar: Türkiye'de kamusal örgütlerde çalışma verimliliği, V, 1987, 59 v.d.

L

- Laiklik ve demokrasi ilişkileri üzerine (Birsen Gökçe), VIII/1, 1990, 47-53.
- Litwin, George H. (Çev. Halil Can): İklim ve güdüleme, I/2, 1983, 73-89.
- Log-linear modeller: Çapraz tabloların çözümlenmesi, VIII/1, 1990, 299, v.d.
- Log-linear modeller: Sosyal araştırmalarda kullanılan yeni çözümleme tekniği (Hamza Uygun), VII, 1989, 241-256.

M – N

- Makro eğitim planlaması: Matematiksel modeller, VI, 1988, 73 v.d.
- Mali politika: İttihat ve Terakki Cemiyeti, 1908-1918, VIII/1, 1990, 206 v.d.
- Mali politikaların dışlanması kaçınılmaz mı? (İng.), VIII/1, 1990, 241-258.
- Maliye ve para politikaları: Enflasyon ve Türkiye (İng.), IV, 1986, 109 v.d.
- Marshall'da ikame kavramı (İbrahim Tanyeri), III, 1985, 349-360
- Marxistlerin 'düşen kâr oranı' tezi üzerine neoklasik bir denklem aracılığıyla yorumlar ve 1950-1980 ABD deneyimi (Kemal Çakman), V, 1987, 23-47.
- Matematiksel makro eğitim planlaması modelleri (Bilge Hacıhasanoğlu), VI, 1988, 73-84.
- Menkul kıymet yatırım fonları: Türkiye, VII, 1989, 122 v.d.
- Meriç, Gülser: İşletmelerde finansal kaldıraç kararları, I/1, 1983, 31-43.
- [T.C] Merkez Bankası ve açık piyasa işlemleri (Erdinç Tokgöz), VIII/1, 1990- 55-62.
- Millî hasıla: Kısa vadeli alt dönemlerin saptanması, I/2, 1983, 6 v.d.
- Modern pazarlama anlayışı: Çevresel yaklaşım ve tüketicinin korunması, VIII/1, 1990, 265, v.d.

- Mondragon modeli: Tüketim kooperatifleri, III, 1985, 344 v.d.
- Monetary and fiscal policies: Turkey and inflation, IV, 1986, 109 v.d.
- Monetary policy instrument: Impact of uncertainty, VI, 1988, 113 v.d.
- Money demand: Theoretical approach, VI, 1988, 88 v.d.
- Morgil, Orhan: Türkiye'de istihdam politikaları, III, 1985, 309-319.
- Morgil, Orhan: Fiscal and monetary policies and inflation in Turkey, IV, 1986, 109-118.
- Morgil Orhan: Harrod-Domar modelinde tam kapasite kullanımının ve tam istihdamın sağlanması, VI, 1988, 121-126.
- Muhasebe: Sorumluluk muhasebesi, IV, 1986, 99 v.d.
- Muhasebe denetimi: Bilgisayar yazılımları, IV, 1986, 197 v.d.
- Norm kadro ve iş değerlendirmesinin emek verimliliğine etkisi (Hikmet Timur), IV, 1986, 149-176.



- Odabaşı, Yavuz: Çevresel psikoloji ve turizm pazarlaması: Teori ve uygulamadaki gelişme alanları, III, 1985, 321-328.
- Oktay, Ertan: Yeni Cambridge Okulu: Bir başka Keynesçilik mi?, VII, 1989, 75-86.
- Onuncu sayısında Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi ve denetimli permüte başlık indeksi (Hasan Işın Dener), VIII/2, 1990, 157 -189.
- Operasyonel tanım hatası: Gerçekleşmiş yabancı geceleme tahmini, I/1, 1983, 64 v.d.
- Optimum üretim düzeyi: Politika ve ekonomik tablo, I/1, 1983, 49 v.d.
- Ortadirek: Gelir dağılımı eşitsizliği, II, 67 v.d., 1984.
- Osman Okyar: Bilim adamı, III, 1985, 9-15.
- Osman Okyar: Hacettepe Üniversitesi İktisat Bölümü, III, 1985, 1 v.d.
- Osmanlı- Alman ekonomik ilişkileri, 1871-1914 (Erdoğan Tokgöz), I/1, 1983, 1-5.
- Osmanlı Demiryolları ve demiryolu araç ve malzemeleri ithalatı (Muhteşem Kaynak), III, 1985, 263-273.
- Osmanlı maliyesi: Tanzimat dönemi, VIII/2, 1990, 49 v.d.
- Otel işletmelerinde yönetime sağladıkları katkılar açısından iç raporlar (Mehmet Altınöz), VII, 1989, 167-171.
- Oto tamirciliği işkolu: Çıracak çocuklar, IV, 1986, 41 v.d.

- Oygur, Halime: Kalkınma düşüncesinin gelişmesi, II, 1984, 25-32.
- Oygur, Halime: Kalkınmanın finansmanında kaynaklar ve kaynak dengesi sorunu, III, 1985, 329-338.
- Oygur, Halime: Karşılıklı ticaret, IV, 1986, 119-125.
- Oygur, Halime: Kalkınma sürecinde yabancı sermaye yatırımları, VII, 1989, 45-52.

Ö

- Öktem, M. Kemal: Türkiye'de kamusal örgütlerde çalışma verimliliği açısından kültürel normların önemi, V, 1987, 59-68.
- Öktem, M. Kemal: Grup dinamiği seminerlerinin gereği ve uygulanması üzerine notlar, VIII/1, 1990, 33-45.
- Ömürgönülşen, Uğur: Türkiye'de kadro rejiminin gelişimi I, V, 1987, 69-95.
- Ömürgönülşen, Uğur: Türkiye'de kadro rejiminin gelişimi II, VI, 1988, 127-152.
- Ömürgönülşen, Uğur: bkz. Erdoğan, Murat
- Önderlik: Sosyal örgütler için sosyal pedagojik model, I/1, 1983, 88 v.d.
- Örgütlenme: Tarımsal kooperatifçilik, II, 1984, 100 v.d.
- Özel, Hüseyin: Keynes'ci teorinin 'yeniden' yorumlanması hakkında bir değerlendirme, VIII/2, 1990, 117-127.
- Özel teknik bürolar: Gecekondu sorunu ve imar affı, VII, 1989, 179, v.d.
- Özer, İnan: Toplumsallaşma sürecinin siyasal boyutu, siyasal katılma ve kentlileşme, VI, 1988, 153-169.
- Özer, İnan: Bir alan araştırması: Kentlileşme ve siyasal katılma, VIII/1, 1990, 169-202.
- Özhan, Meral: 1988 yılında Türk imalat sanayiinde yoğunlaşma düzeyi ve bu düzeyi belirleyen faktörler, VIII/2, 1990, 105-116.

P — Q

- Para arzı: Türkiye ve enflasyon, I/1, 1983, 54-62.
- Para politikası: Türkiye, III, 1985, 76 v.d.
- Para sistemi: Avrupa sisteminin ilk dört yılı, I/2, 1983, 165 v.d.
- Para talebi: Kuramsal bir yaklaşım (İng.), VI, 1988, 85-112.
- Para ve maliye politikaları: Enflasyon ve Türkiye (İng.), IV, 1986, 109 v.d.

- Parasal politika aracının seçiminde belirsizliğin etkisi (İng.), VI, 1988, 113-120.
- Pazarıcı, Hüseyin: Türkiye'nin Avrupa Topluluğu ile bütünleşmesi karşısında bitkisel yağların durumu ve ihracat sorunu, IV, 1986, 127-132.
- Pazarın teşhisi: Pazarlamacı, III, 1985, 145 v.d.
- Pazarlama anlayışı: Çevresel yaklaşım ve tüketicinin korunması, VIII/1, 1990, 265 v.d.
- Pazarlama ilmi ilgi sahası içerisinde 'bayilik verme' (Emir Erden), II, 1984, 107-118.
- Pazarlamacının pazarı teşhisi nasıl olmalıdır? (Emir Erden), III, 1985, 147-167.
- Perakendeci işletmelerde kuruluş yeri seçimi kararları (Baybars Tek), II, 1984, 47-56.
- Performance: Poor performance with the help of attribution process VII, 1989, 139 v.d.
- Personel sorunları: KİT'ler, VII, 1989, 216 v.d.
- Personnel de santé: Turquie, IV, 1986, 178 v.d.
- Piyasa ekonomisine fonksiyonel işlerlik kazandırmak açısından rekabet teorisi ve politikası (Hüsni Erkan), III, 1985, 183-207.
- Planlama ve kalkınmanın gözden geçirilmesi (İng.), IV, 1986, 61-75.
- Planning: Development, IV, 1986, 61 v.d.
- Politikalar: Optimum üretim düzeyi, I/1, 49 v.d.
- Poor performance: Diagnosing with the help of attribution process, VII, 1989, 139 v.d.
- Problem çözme: Yönetimde karar verme, VIII/2, 1990, 22 v.d.
- Profesör Dr. Osman Okyar ve Hacettepe Üniversitesi İktisat Bölümü (İbrahim Tanyeri), III, 1985, 1-8.
- Programlama: Kesikli üretim sistemleri, III, 1985, 275 v.d.
- Psikoloji: Çevresel psikoloji, III, 1985, 322 v.d.
- Quesnay: Ekonomik tablo, I/1, 1983, 46 v.d.

R

- Recents développements dans le secteur céréalier en Turquie (Yavuz Tekelioğlu), III, 1985, 361-385.
- Reference group effect in the choice of consumer goods (Sema Tapan), VIII/2, 1990, 133-153.
- Reform programı: Yugoslav ekonomisi, VIII/2, 1990, 8 v.d.
- Regresyon: Stokastik terimin spesifikasyonu, VIII/2, 1990, 77 v.d.
- Rekabet politikası: Piyasa ekonomisi, III, 1985, 197 v.d.
- Rekabet teorisi: Piyasa ekonomisi III, 1985, 191 v.d.
- Reklâm doğruluğunun denetlenmesi: Tüketicilerin konuması, IV, 1986, 52 v.d.
- Reklâm eğitimi: Yüksek öğrenim kurumları, IV, 1986, 143 v.d.

S

- Sabit fiyatlarla kişi başına millî hasıla zaman serisindeki kısa vadeli alt dönemlerin saptanması hakkında bir not (Hasan Işın Dener), I/2, 1983, 5-11.
- Sağlık personeli: Türkiye'de gelişimi ve formasyonu (Fra.), IV, 1986, 177-185.
- Sağlık sektöründe hasta yatağı talep projeksiyonu (Mehmet Tokat), III, 1985, 387-391.
- Sanayi: Türkiye'de sıfır sermaye ile girişimcilik, I/1, 1983, 6 v.d.
- Sanayide yer seçimi: Sanayileşme stratejileri ve Türkiye, III, 1985, 414 v.d.
- Sanayileşme stratejileri ve sanayide yer seçimi: Türkiye örneği (Erdal Türkkkan), III, 1985, 413-435.
- Santé: L'évolution et la formation du personnel en Turquie, IV, 1986, 177 v.d.
- Scope, economic rationale and institutional framework of countertrade (Emin Çarıkçı), VI, 1988, 29-60.
- Secteur céréalié: Turquie, III, 1985, 362 v.d.
- Serbest ithalata ilişkin tutumları ölçmek amacıyla tutum ölçeği geliştirilmesi (Selim Hovardoğlu), IV, 1986, 89-98.
- Sermaye: Türk sanayiinde sıfır sermaye girişimciliği, I/1, 1983, 6 v.d.
- Servet etkisi ve önemi (Hasan Kazdağlı), VII, 1989, 53-73.
- Sıfır sermaye: Türk sanayiinde girişimcilik, I/1, 1983, 6 v.d.
- Siyasal katılma: Kentileşme, VIII/1, 1990, 169 v.d.
- Siyasal katılma ve kentileşme: Toplumsallaşma sürecinin siyasal boyutu, VI, 1988, 153 v.d.
- Sorumluluk muhasebesi (Mustafa İpçi), IV, 1986, 99-107.
- Sosyal araştırma: Log-linear modeller, VII, 1989, 241-256.
- Sosyal pedagojik önderlik modeli: Sosyal örgütler, I/1, 1983, 88 v.d.
- Sosyal örgütler için bir sosyal pedagojik önderlik modeli (Ahmet Külebi), I/1, 1983, 88-96.
- Sources of inflation in Yugoslavia and in Turkey (İbrahim Tanyeri), VIII/1, 1990, 77-107.
- Spesifikasyon: Doğrusal olmayan regresyonda stokastik terim, VIII/2, 1990, 77 v.d.
- Standardizasyonun sosyo-ekonomik önemi (Recai Çınar), II, 1984, 135-142.
- Stokastik terim: Doğrusal olmayan regresyon, VIII/2, 1990, 77 v.d.
- Sürastarya: Ücretlerin hesaplanması, II, 1984, 153 v.d.
- Sürmen, Yusuf: Deniz yük taşıma işletmelerinde sürastarya ve dispeç günleri ve ücretlerin hesaplanması, II, 1984, 153-159.

Ş

- Şahinöz, Ahmet: Tarımdan endüstriye kooperatifçilik, I/2, 1983, 209-231.
- Şahinöz, Ahmet: Tarımsal kooperatifçiliğin değişik alanlarda örgütlenmesi, II, 1984, 97-105.
- Şahinöz, Ahmet: Tüketim kooperatiflerinde bunalıma çözüm: Mondragon modeli, III, 1985, 339-348.
- Şahinöz, Ahmet: Tarımsal üretim, gelir ve beslenme, VII, 1989, 97-102.
- Şahinöz, Ahmet: Yeşil devrim ve açlık sorunu, VIII/1, 1990, 233-239.
- Şener, Abdüllatif: İttihat ve Terakki Cemiyeti'nin iktisadi ve malî politikaları: 1908-1918, VIII/1, 1990, 203-232.
- Şener, Abdüllatif: Tanzimat ve Osmanlı Maliyesi, VIII/2, 1990, 49-76.

T

- Tahl sektörü: Türkiye'de son gelişmeler (Fra.), III, 1985, 362 v.d.
- Talep projeksiyonu: Hasta yatağı, III, 1985, 387 v.d.
- Tam isdihdam: Harrod-Domar modeli, VI, 1988, 121 v.d.
- Tam kapasite kullanımı: Harrod-Domar modeli, VI, 1988, 121 v.d.
- Tan, Ayhan: Kooperatifçilik eğitimi, IV, 1986, 133-142.
- Tanyeri, İbrahim: François Quesnay, ekonomik tablo ve optimum üretim düzeyine ulaşmak için gerekli politikalar, I/1, 1983, 44-53.
- Tanyeri, İbrahim: Beşinci planda isdihdam ve işsizlik, II, 1984, 5-24.
- Tanyeri, İbrahim: Profesör Dr. Osman Okyar ve Hacettepe Üniversitesi İktisat Bölümü, III, 1985, 1-8.
- Tanyeri, İbrahim: Marshall'da 'ikame' kavramı, III, 1985, 349-360.
- Tanyeri, İbrahim: Sources of inflation in Yugoslavia and in Turkey, VIII/1, 1990, 77-107.
- Tanyeri, İbrahim: Yugoslav ekonomisinde bunalım ve ekonomik reform programı, VIII/2, 1990, 1-15.
- Tanzimat ve Osmanlı maliyesi (Abdüllatif Şener), VIII/2, 1990, 49-76.
- Tapan, Sema: Yüksek öğrenim kurumlarında reklâm eğitimi, IV, 1986, 143-147.
- Tapan, Sema: Reference group effect in the choice of consumer goods, VIII/2, 1990, 133-153.

- Tarım: Avrupa Ekonomik Topluluğu ve Türkiye, VIII/1, 1990, 150 v.d.
- Tarımdan endüstriye kooperatifçilik (Ahmet Şahinöz), I/2, 1983, 209-231.
- Tarımsal finansman: Türkiye, V, 1987, 15 v.d.
- Tarımsal kooperatifçiliğin değişik alanlarda örgütlenmesi (Ahmet Şahinöz), II, 1984, 97-105.
- Tarımsal üretim, gelir ve beslenme (Ahmet Şahinöz), VII, 1989, 97-102.
- Tasarruf açığı: Türkiye ekonomisi, VII, 1989, 1 v.d.
- Tek, Baybars: Perakendeci işletmelerde kuruluş yeri seçimi kararları, II, 1984, 47-56.
- Tekelioğlu, Yavuz: Toprak reformu ve Türkiye uygulamaları, I/2, 1983, 13-56.
- Tekelioğlu, Yavuz: Recents développements dans le secteur céréalière en Turquie, III, 1985, 361-385.
- Tekelioğlu, Yavuz: Avrupa Ekonomik Topluluğu ve Türkiye'de tarım, VIII/1, 1990, 149-168.
- Ters matris yöntemi: İthalat bağımlılığının ölçülmesi, II 1984, 59 v.d.
- [Bir] teşvik aracı olarak iş tasarımı (Süleyman Türkel), VI, 1988, 171-179.
- Thranhardt, Dietrich: Turkish workers in Germany: An undeclared immigration, I/2, 1983, 145-163.
- Ticaret: Karşılıklı ticaret, IV, 1986, 119 v.d.
- Ticaret: Toptan ticarete yoğunlaşma, VII, 1989, 87 v.d.
- Ticaret banka işletmeleri: Finansal güçlüklerin saptanmasında ayırıştırma analizi uygulaması, III, 1985, 215 v.d.
- Timur, Hikmet: Düşük verimliliğe neden olan etmenler ve bunları önleyici yönetim teknikleri arasında iş etüdünün yeri, I/2, 1983, 57-72.
- Timur, Hikmet: Norm kadro ve iş değerlendirmesinin emek verimliliğine etkisi, IV, 1986, 149-176.
- Timur, Hikmet: İşletmelerde insangücü planlaması, VII, 1989, 129-137.
- Timur, Hikmet: İş değerlendirmesinden önce yapılması gerekli çalışmalar, VIII/1, 1990, 141-148.
- Timur, Hikmet: Yönetimde karar verme ve problem çözme, VIII/2, 1990, 17-35.
- Tokat, Mehmet: Sağlık sektöründe hasta yatağı talep projeksiyonu, III, 1985, 387-391.
- Tokgöz, Erdiñç: Osmanlı-Alman ekonomik ilişkileri; 1871-1914, I/1, 1983, 1-5.
- Tokgöz, Erdiñç: Türkiye'nin kalkınmasında bölgesel dengesizlikler ve Güneydoğu Anadolu Projesi, III, 1985, 393-411.
- Tokgöz, Erdiñç: L'évolution et la formation du personnel de santé en Turquie, IV, 1986, 177-185.
- Tokgöz, Erdiñç: T.C. Merkez Bankası ve 'açık piyasa işlemleri', VIII/1, 1990, 55-62.
- Toplam planlama/Ana programlama: Bir yaklaşım (Erhan Kozan), II, 1984, 119-134.

- Toplumsal bilimlerde araştırma: Birsen Gökçe, VIII/2, 1990., 155 v.d.
- [Bir] toplumsal olgu olarak 'intihar' (Birsen Gökçe), V, 1987, 49-57.
- Toplumsallaşma sürecinin siyasal boyutu, siyasal katılma ve kentleşme (İnan Özer), VI, 1988, 153-169.
- Toprak reformu ve Türkiye uygulamaları (Yavuz Tekelioğlu), I/1, 1983, 13-56.
- Toptan eşya fiyatları endeksi ve kullanım açısından bir değerlendirme (Ersoy Akıncı), III, 1985, 17-43.
- Toptan ticaret sektöründeki yoğunlaşma yapısının değişimine ilişkin bir gözlem (Hasan Işın Dener), VII, 1989, 87-96.
- Tourism: Factors of growth in international tourism, V, 1987, 1 v.d.
- Tourism: International developments, IV, 1986, 26 v.d.
- Trends in the development of international tourism (Ömer Akat), IV, 1986, 25-35.
- Tuncer, Doğan: Turizm sektöründe entegrasyon ve Avrupa'dan birkaç örnek, I/1, 1983, 79-87.
- Turizm: Uluslararası turizmin büyümesini etkileyen faktörler (İng.), V, 1987, 1 v.d.
- Turizm pazarlaması: Çevresel psikoloji, III, 1985, 324 v.d.
- Turizm sektöründe entegrasyon ve Avrupa'dan birkaç örnek (Doğan Tuncer), I/1, 1983, 79-87.
- Turizm talebi göstergesi olarak gerçekleşmiş aylık yabancı gecekalmelerinin tahminine ilişkin bir yöntem: Bir operasyonel tanım hatasını düzeltilmesi (Hasan Işın Dener), I/1, 1983, 63-78.
- Turizm ve Türk turizm sektörü (Selçuk Cingi), VII, 1989, 145-165.
- Turizmin gelişmesi: Uluslararası eğilimler (İng.), IV, 1986, 26 v.d.
- Turkey: Elasticities of substitution, III, 1985, 297 v.d.
- Turkey: Establishing a 'cooperative bank', I/1, 1983, 112 v.d.
- Turkey: Sources of inflation, VIII/1, 1990, 90 v.d.
- Turkish workers in Germany: An undeclared immigration (Dietrich Thränhardt), I/2, 1983, 145-163.
- Turquie: Le choix de la voie la moins imposée, VIII/1, 1990, 309 v.d.
- Turquie: L'évolution et la formation du personnel de sante, IV, 1986, 177 v.d.
- Turquie: Secteur céréaliier, III, 1985, 362 v.d.
- Tutum ölçeği: Serbest ithalat, IV, 1986, 89 v.d.
- Tüketicilerin korunmasında reklâm doğruluğunun denetlenmesi (Doğan Yaşar Ayhan), IV, 1986, 51-60.
- Tüketicinin korunması (Consumerism): Modern pazarlama anlayışı ile çevresel yaklaşım içinde bir inceleme (Bayram Kaya), VIII/1, 1990, 265-285.
- Tüketicinin seçimi: Referans grubu etkisi (İng.), VIII/2, 1990, 133 v.d.

- Tüketim kooperatiflerinde bunalıma çözüm: Mondragon modeli (Ahmet Şahinöz), III, 1985, 339-348.
- Tüketim malları seçiminde referans grubu etkileri (İng.), VIII/2, 1990, 133-153.
- Türk banka sisteminde yeniden - yapılanma girişimleri çerçevesinde Türkiye Kalkınma Bankası örneği (Selçuk Cingi), VIII/1, 1990, 109-140.
- Türk işçileri: Almanya'ya göç (İng.), I/2, 1983, 145 v.d.
- Türk kadını ve çağdaşlaşma (Birsen Gökçe), VIII/2, 1990, 37-47.
- Türk sanayiinde sıfır sermaye ile girişimcilik olgusu (Erdal Türkkan), I/1, 1983, 6-16.
- Türk turizm sektörü, VII, 1989, 169 v.d.
- Türk vergi hukuku: Asgari vergilendirilmiş yolun seçimi (Fra.) VIII/1, 1990, 309 v.d.
- Türkei: EG-Assoziierung, III, 1985, 169 v.d.
- Türkei: Externer Schocks und Anpassungsprozess, I/1, 1983, 17 v.d.
- Türkei: Wirtschaftsbeziehungen mit der Bundesrepublik Deutschland, III, 1985, 227 v.d.
- Türkel, Süleyman: Bir teşvik aracı olarak iş tasarımı, VI, 1988, 171-179.
- Türkiye: Avrupa Topluluğu'na katılmanın doğuracağı egemenlik sorunları, III, 1985, 241 v.d.
- Türkiye: Dış borç bunalımı, III, 1985, 60 v.d.
- Türkiye: Enflasyonun kaynakları (İng.), VIII/1, 1990, 90 v.d.
- Türkiye: Finansman bonolarının geleceği, IV, 1986, 194 v.d.
- Türkiye: İmalat sanayiinde yoğunlaşma, VIII/2, 1990, 106 v.d.
- Türkiye: İthalat bağımlılığının ölçülmesi, II, 1984, 57 v.d.
- Türkiye: Sanayide yer seçimi ve sanayileşme stratejisi, III, 1985, 413 v.d.
- Türkiye: Tarım ve Avrupa Ekonomik Topluluğu, VIII/1, 1990, 150 v.d.
- Türkiye: Toprak Reformu, I/2, 1983, 13 v.d.
- Türkiye'de Antep fıstığı üretimi: Gaziantep İli Antep fıstığı üretiminde kullanılan üretim faktörlerinin etkinliği üzerine bir çalışma (Bilge Dilmen), II, 1984, 33-46.
- Türkiye'de bir kooperatif bankası kurulması üzerine birkaç görüş (İng.), I/1, 1983, 112-114.
- Türkiye'de bir ücret biçimi olarak ikramiye uygulaması (İnci Kuzgun), VIII/1, 1990, 259-263.
- Türkiye'de dışsal şoklar ve uyum süreci (Alm.), I/1, 1983, 17-30.
- Türkiye'de isdiham politikaları (Orhan Morgil), III, 1985, 309-319.
- Türkiye'de kadro rejiminin gelişimi I (Uğur Ömürgönülşen), V, 1987, 69-95.
- Türkiye'de kadro rejiminin gelişimi II (Uğur Ömürgönülşen), VI, 1988, 127-152.
- Türkiye'de kamusal örgütlerde çalışma verimliliği açısından kültürel normların önemi (M. Kemal Öktem), V, 1987, 59-68.

- Türkiye'de maliye ve para politikaları ve enflasyon (İng.), IV, 1986, 109-118.
- Türkiye'de menkul kıymet yatırım fonlarının bugünü (Halit Gönenç), VII, 1989, 121-127.
- Türkiye'de para arzı ve enflasyon arasında nedensellik ilişkisi (Bilge Hacıhasanoğlu), I/1, 1983, 54-62.
- Türkiye'de para politikası: 1975-1984, (Kuter Ataç), III, 1985, 73-87.
- Türkiye'de sağlık personelinin gelişimi ve formasyonu (Fra.), IV, 1986, 177-185.
- Türkiye'de 657 sayılı ve 1475 sayılı kanunlar çerçevesinde fazla çalışmanın düzenlenmesi (İnci Kuzgun), VIII/2, 1990, 91-103.
- Türkiye ekonomisi: Dünden bugüne ve ikibinli yıllar, VIII/1, 1990, 63 v.d.
- Türkiye ekonomisinde tarımsal finansman (Selçuk Cingi), V, 1987, 15-22.
- Türkiye ekonomisinde tasarruf açığı üzerine düşünceler (İsmet Ergün), VII, 1989, 1-14.
- Türkiye tahıl sektöründe son gelişmeler (Fra.), III, 1985, 361-385.
- Türkiye ve Federal Almanya arasındaki iktisadi ilişkiler: Gelişme, sorunlar, perspektifler (Alm.), III, 1985, 227-239.
- Türkiye ve kalkınmakta olan ülkelerde ikame esnekliği (İng.), III, 1985, 287-308.
- Türkiye'nin AT ile birleşimi (Alm.) III, 1985, 361-385.
- Türkiye'nin Avrupa Topluluğu ile bütünleşmesi karşısında bitkisel yağların durumu ve ihracat sorunu (Hüseyin Pazarcı), IV, 1986, 127-132.
- Türkiye'nin kalkınmasında bölgesel dengesizlikler ve Güneydoğu Anadolu Projesi (Erdoğan Tokgöz), III, 1985, 393-411.
- Türkkan, Erdal: Türk sanayiinde sıfır sermaye ile girişimcilik olgusu, I/1, 1983, 6-16.
- Türkkan, Erdal: Batılı anlamda bir bilim adamı: Osman Okyar, III, 1985, 9-15.
- Türkkan, Erdal: Sanayileşme stratejileri ve sanayide yer seçimi: Türkiye örneği, III, 1985, 413-435.

U

- Ulusal ekonominin ithalata bağımlılığının ölçülmesinde ithalat ters matrisi yöntemi: Teori ve Türkiye açısından kısa bir değerlendirme (Ersan Bocutoğlu), III, 57-66, 1984.
- Uluslararası turizmin büyümesini engelleyen faktörler (İng.), V, 1987, 1-14.
- Uluslararası turizmin gelişmesinde eğilimler (İng.), IV, 1986, 25-35.
- Uncertainty: Choice of monetary policy instrument, VI, 1988, 113 v.d.
- Uyanık, Senan: Finansman bonoları ve ülkemizdeki geleceği, IV, 1986, 187-195.

- Uyanık, Tunç: Bilgisayarlı muhasebe denetiminde genel denetim yazılımları, IV, 1986, 197-202.
- Uygun, Hamza: Log-linear modeller: Sosyal arařtırmalarda kullanılan yeni çözümlene tekniđi, VII, 1989, 241-256.
- Uygun, Hamza: Çapraz tabloların çözümlenmesi ve log-linear modeller, VIII/1, 1990, 299-308.
- Uygun, Hamza: Kitap eleřtirisi, Toplumsal Bilimlerde Arařtırma, Birsen Gökçe, VIII/2, 1990, 155-156.
- Uyum süreci: Dıřsal řoklar ve Türkiye (Alm.), I/1, 1983, 17 v.d.

Ü

- Ücretlerin hesaplanması: Sürastarya ve dispeç, II, 1984, 153 v.d.
- Üretim: Antep fıstıđı, II, 1984, 33 v.d.
- Üretim: Optimum üretim düzeyi politikası ve ekonomik tablo, I/1, 1983, 49 v.d.
- Üretim faktörlerinin etkinliđi: Antep fıstıđı, II, 1984, 33 v.d.

V – W

- Verimlilik: Düşük verimliliđin atfetme süreci ile tanılanması (İng.), VII, 1989, 139 v.d.
- Verimlilik: Düşük verimliliđin önlenmesi, I/2, 1983, 58 v.d.
- Verimlilik: Norm kadro ve iş deđerlendirmesi, IV, 1986, 149 v.d.
- Verimlilik: Türkiye'de kamusal örgütlerde çalıřma verimliliđi, V, 1987, 59 v.d.
- Vergi harmonizasyonu: AET, III, 1985, 99-103.
- Vergi hukuku: Asgari vergilendirilmiş yolun seçimi (Fra.) VIII/1, 1990, 309 v.d.
- Vergilendirme: Avrupa Topluluđu, VIII/2, 1990, 85 v.d.
- Vergilendirmeli gelirler politikası (Ahmet Yörükođlu), V, 1987, 105-113.
- [Die] Wirtschaftsbeziehungen zwischen der Türkei und der Bundesrepublik Deutschland: Entwicklung, Probleme, Perspektiven (Werner Gumpel), III, 1985, 227-239.

Y—Z

- Yabancı sermaye yatırımları: Kalkınma süreci, VII, 1989, 45 v.d.
- Yabancı turist gecelemleri: Turizm talebi göstergesi, I/1, 1983, 64 v.d.
- Yasal düzenlemeler: T.C. Ziraat Bankası, I/2, 1983, 112 v.d.
- Yaşar, Tanju Oktay: Çeklerde keşide tarihinin önemi ve bulunmamasının sonuçları, V, 1987, 97-103.
- Yatırım fonları: Türkiye, VII, 1989, 121 v.d.
- Yazılımlar: Bilgisayarlı muhasebe denetimi, IV, 1986, 197 v.d.
- Yeminli özel teknik bürolar: Gecekondu sorunu, imar affı ve kamu hizmetlerinin özel kişilere gördürülmeleri açılarından bir değerlendirme (Murat Erdoğan, Uğur Ömürgönülşen), VII, 1989, 173-214.
- Yeni Cambridge Okulu: Bir başka Keynesçilik mi? (Ertan Oktay), VII, 1989, 75-86.
- Yeni yasal düzenlemeler ve T.C. Ziraat Bankası (Selçuk Cingi), I/2, 1983, 111-133.
- Yeniden-yapılanma: Türk banka sistemi ve Türkiye Kalkınma Bankası, VIII/1, 1990, 109 v.d.
- Yer seçimi: Sanayileşme stratejileri, III, 1985, 414 v.d.
- Yeşil devrim ve açlık sorunu (Ahmet Şahinöz), VIII/1, 1990, 233-239.
- Yılmaz, Bahri: Externer Schocks und Anpassungsprozess in der Türkei, I/1, 1983, 17-30.
- Yılmaz, Bahri: Dışsal şoklar ve gelişmekte olan ülkelerin dış ticaretleri üzerindeki etkileri, I/2, 1983, 135-143.
- Yoğunlaşma: Toptan ticaret, VII, 1989, 87 v.d.
- Yoğunlaşma düzeyi: İmalat sanayii, VIII/2, 1990, 106 v.d.
- Yönetim: Otel işletmelerinde iç raporların katkısı, VII, 1989, 167 v.d.
- Yönetimde karar verme ve problem çözme (Hikmet Timur), VIII/2, 1990, 17-35.
- Yönetim Tekniği: İş etüdü, I/2, 1983, 57 v.d.
- Yörükoğlu, Ahmet: Vergilendirmeli gelirler politikası, V, 1987, 105-113.
- Yugoslav ekonomisinde bunalım ve reform programı (İbrahim Tanyeri), VIII/2, 1990, 1-15.
- Yugoslavia: Sources of inflation, VIII/1, 1990, 78 v.d.
- Yugoslavya ve Türkiye'de enflasyonun kaynakları (İng.), VIII/1, 1990, 77-107.
- Yüksek öğrenim kurumlarında reklâm eğitimi (Sema Tapan), IV, 1986, 143-147.
- Ziraat Bankası: Yeni yasal düzenlemeler, I/2, 1983, 112 v.d.

SAYILAR

- 657 sayılı kanun: Fazla çalışmanın düzenlenmesi, VIII/2, 1990, 91 v.d.
- 1475 sayılı kanun: Fazla çalışmanın düzenlenmesi, VIII/2, 1990, 97 v.d.
- 1871-1914: Osmanlı-Alman ekonomik ilişkileri, I/1, 1983, 1 v.d.
- 1908-1918: İttihat ve Terakki Cemiyeti'nin iktisadi ve malî politikaları, VIII/1, 1990, 203 v.d.
- 1950-1980: ABD'de kâr oranı deneyimi, V, 1987, 25 v.d.
- 1975-1984: Türkiye'de para politikası, III, 1985, 76 v.d.
- 1988 yılında Türk imalat sanayiinde yoğunlaşma düzeyi ve bu düzeyi belirleyen faktörler (Meral Özhan), VIII/2, 1990, 105-116.